
Uchwała Nr  446/04 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  21 kwietnia  2004 r. 
 
w sprawie naboru młodzieży do szkół i zakładu kształcenia nauczycieli 
prowadzonych przez Samorząd Województwa Świętokrzyskiego na rok szkolny 
2004/2005. 
 
 Na podstawie art. 5 ust. 2 pkt 1 i ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 
roku o systemie oświaty /Dz. U. z 1996 r. Nr 67, poz. 329 ze zm./ i art. 41 ust. 2 
pkt. 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 

Dokonuje się naboru młodzieży do następujących szkół i zakładu kształcenia 

nauczycieli na rok szkolny 2004/2005: 

1. W Medycznym Studium Zawodowym w Morawicy na kierunki: 
a. Dietetyka � 1 oddział, 
b. Terapeuta Zajęciowy �1 oddział, 
c. Technik masażysta � 1 oddział. 

2. W Policealnej Szkole Pracowników Służb Społecznych w Skarżysku-
Kamiennej na kierunki: 
a. Pracownik Socjalny � 1 oddział, 
b. Asystent osoby niepełnosprawnej � 1 oddział, 
c. Opiekunka środowiskowa � 1 oddział w systemie dziennym (nabór od 

stycznia 2005 r.), 
d. Opiekunka środowiskowa � 1 oddział w systemie zaocznym, 
e. Opiekun w domu pomocy społ. � 1 oddział w systemie dziennym, 
f. Opiekun w domu pomocy społ. � 1 oddział w syst. zaocznym (nabór od 

stycznia 2005 r.). 
3. W Nauczycielskim Kolegium Języków Obcych w Sandomierzu na 

kierunki: 
a. Język angielski � 2 oddziały w systemie dziennym, 
b. Język angielski � 1 oddział w systemie wieczorowym, 
c. Język niemiecki � 2 oddziały w systemie dziennym. 
d.  

§ 2.  
 
Nie dokonuje się naboru w Medycznym Studium Zawodowym w 
Starachowicach. 

 



§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa 

Świętokrzyskiego. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa  
 

Franciszek Wołodźko 
 

 
 


